
 

 

 

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕ Ш Е Н И Е 

 

от  25 января  2017 года  № 6 

 

 п.Шексна 

  

О внесении изменений в решение  

Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального  

района от 26.10.2016 года № 115 

«О ликвидации Бюджетного учреждения  

культуры Шекснинского муниципального района 

 «Центр истории и культуры»  

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131 

– ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», решением Районного Собрания Шекснинского 

района от 29 августа 2001 года № 152 «О реорганизации муниципальной 

организации «Социально-культурное объединение» путем разделения», 

Уставом муниципального учреждения «Центр истории и культуры 

Шекснинского района», утвержденным решением районного Собрания от 25 

февраля 2004 года № 39, руководствуясь статьей  21 Устава Шекснинского 

муниципального района, Представительное Собрание Шекснинского 

муниципального района 

Р Е Ш И Л О: 

 Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от  26.10.2016 года № 115 «О ликвидации 

Бюджетного учреждения культуры Шекснинского муниципального района» 

следующие изменения: 

1. В Приложении 1 решения слова «Савчук Елена Леонидовна – и.о. 

директора БУК ШМР «Центр истории и культуры», заменить словами 

«Гулько Виктория Александровна – заместитель директора БУК ШМР 

«Районный центр традиционной народной культуры». 

2.  Настоящее  решение  вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района                                              С.В. Маров 

 

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов 


